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Xspray Pharma utser Blake Leitch till VD – Per 
Andersson fortsätter som forskningschef (CSO)
Styrelsen i Xspray Pharma har idag utsett Blake Leitch till verkställande direktör, med 
tillträde senast 1 juni 2026. Han har över 20 års internationell erfarenhet av 
marknadsföring och försäljning av läkemedel. Han efterträder Per Andersson som 
fortsätter i rollen som forskningschef (Chief Scientific Officer). Tillsättningarna kommer 
att förstärka ledningens kommersiella fokus och samtidigt påskynda den fortsatta 
utvecklingen av Xsprays portfölj av läkemedelskandidater.

De aviserade ledningsförändringarna stödjer Xspray Pharmas pågående transformation till ett 
kommersiellt läkemedelsbolag, med två läkemedelskandidater under regulatorisk granskning 

för godkännande, den unika patentskyddade HyNap -plattformen och en växande portfölj av TM

relevant förbättrade cancerläkemedel.
 
Blake Leitch har framgångsrikt arbetat med att lansera nya produkter, genomföra kommersiella 
strategier och driva expansion av verksamheter inom läkemedelsindustrin i USA, Europa och 
Asien.  Han är idag Vice President och kommersiellt ansvarig för den europeiska marknaden 
och medlem av det exekutiva ledningsteamet i Biocon Biologics. Han har tidigare haft liknande 
roller i Biogen och Bayer, två andra globala läkemedelsbolag. Hans erfarenhet omfattar 
försäljning och utveckling av receptbelagda läkemedel, biosimilarer, generiska läkemedel och 
OTC-produkter.
 
”Vi önskar Blake Leitch varmt välkommen till Xspray Pharma. Hans erfarenhet av global 
försäljning och läkemedelsutveckling, kombinerat med att bygga och leda globala team och 
organisationer, förstärker och anpassar bolagets ledning i den pågående transformeringen till 
ett kommersiellt läkemedelsbolag,” kommenterar Anders Ekblom, styrelseordförande i Xspray 
Pharma.
 
Bolagets nuvarande VD Per Andersson kvarstår som VD fram till att Blake Leitch tillträder, 
varefter Per fortsätter i rollen som forskningschef (CSO) med fokus på bolagets forsknings- 
och utvecklingsverksamhet. Per Andersson har framgångsrikt lett bolaget från start till dagens 
position med två läkemedelskandidater under regulatorisk granskning för godkännande, en unik 
teknologiplattform och en växande portfölj av förbättrade läkemedelskandidater. I rollen som 
CSO kommer hans vetenskapliga kompetens och djupa kunskap om bolagets plattform att tas 
till fullt utnyttjande. Han kommer att ha huvudansvaret för att accelerera forsknings- och 
utvecklingsarbetet samt vidareutveckla och expandera bolagets pipeline av 
läkemedelskandidater baserade på Xsprays egenutvecklade och skyddade teknologi.
 
”För bolaget är det viktigt att Per Andersson nu kan fokusera fullt ut på den strategiskt viktiga 
rollen som forskningschef (CSO) med ansvar för att vidareutveckla bolagets 
forskningsorganisation, kärnteknologi och pipeline av läkemedelskandidater. De 
ledningsförändringar vi nu gör stärker bolaget och ökar möjligheterna till fortsatt framgång de 
kommande åren,” säger Anders Ekblom, styrelseordförande.
 

https://xspraypharma.com/


Pressmeddelande
Stockholm 26 februari 2026

   Xspray Pharma AB Scheeles väg 2 171 65 Solna www.xspraypharma.com

”Att börja på Xspray är en spännande möjlighet att bidra till att möjliggöra försäljning och 
utveckling av förbättrade cancerläkemedel. Forskningen, teamet och visionen bakom bolaget är 
mycket övertygande, och jag ser fram emot att leda Xspray genom nästa fas av tillväxt och 
skapa nytta för patienter världen över,” säger Blake Leitch.
 
”Jag välkomnar Blake Leitch till Xspray när bolaget nu tar nästa steg mot att bli ett 
kommersiellt läkemedelsföretag. Jag ser fram emot att fokusera på att accelerera vår 
forsknings- och utvecklingsverksamhet. Vi har en tydlig ambition att bygga en bredare pipeline, 
och med dasatinib och nilotinib långt framme i den regulatoriska processen har vi goda 
förutsättningar att omsätta vår teknologiplattform i flera ytterligare läkemedelskandidater 
under de kommande åren,” säger Per Andersson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jacob Nyberg, IR
Xspray Pharma AB (publ)
Tel: + 46 (0) 70 767 08 83
E-mail: ir@xspray.com

Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med flera produktkandidater i klinisk 
utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa förbättrade 
versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största onkologisegmentet, ofta 
med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli marknadsledande inom förbättrade PKI 
för cancerbehandling. Xspray Pharmas läkemedelskandidater, Dasynoc® och XS003-nilotinib 
(en optimerad version av Tasigna®) genomgår för närvarande en FDA-granskning. Dasynoc är 
en amorf form av dasatinib, som visar bioekvivalens vid en 30 % lägre dos på grund av en 
bättre löslighetsprofil. Dess kompatibilitet med protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs 
samtidigt till patienter med KMLoch ALL, är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en 
robust produktportfölj, inklusive XS003-nilotinib och XS008-axitinib (en optimerad version av 
Inlyta®) och XS025-cabozantinib (en optimerad version av Cabometyx®).
 
Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com

Denna information är sådan information som Xspray Pharma AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-26 07:45 CET.
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